

ESCOLA PROF. PEDRO DE CASTRO MEIRELES

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE

Nº: 001/2023

Data e hora de abertura: 11/10/2023 as 10:00 HS

Objeto: MATERIAL EXPEDIENTE, CANTINA, HIGIENE E LIMPEZA E DIVERSOS,

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.									
				A. A. ROCHA - ME		DOMINIO COMÉRCIO IMP. E EXP.		SOUZA E LOPES LTDA				
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	
01	FITA ADESIVA TRANSPARENTE PCT C/ 04 ROLOS	PCT	22	27,50	605,00	26,00	572,00	28,00				
02	LÁPIS PRETO CX C/ 75 UND	CX	3	81,20	243,60	78,90	236,70	80,00	616,00			
03	CARTOLINAS CORES VARIADAS	DZ	10	20,10	201,00	18,80	188,00	19,00	240,00			
04	TNT 'ROLO DE 100 METROS (VERDE, AZUL, BRANCO)	ROLO	6	114,50	687,00	112,00	672,00	115,00	190,00			
05	PAPEL EVA CORES VARIADAS	FLS	103	7,00	721,00	5,00	515,00	6,00	690,00			
06	FLANELA EM ALGODÃO MED. 30X30CM	DZ	3	109,30	327,90	107,50	322,50	110,00	618,00			
07	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR DE LED DE 20 WATTS PEQUENA	CX	1	500,00	500,00	463,99	463,99	610,00	330,00			
08	TORNEIRA PARA PAREDE EM AÇO INOXIDÁVEL	UND	4	136,99	547,96	135,50	542,00	137,00	610,00			
09	FECHADURA COM MAÇANETE TIPO BOLA	UND	5	135,00	675,00	132,60	663,00	133,00	548,00			
10	TOMADA C/ ESPELHO PARA ALVENARIA NOVO PADRÃO	UND	10	18,00	180,00	15,00	150,00	16,50	665,00			
11	INTERRUPTOR COM ESPELHO NOVO PADRÃO	UND	9	22,50	202,50	19,90	179,10	22,00	198,00			
12	CAIXA DE DESCARGA CAP. DE 12 LITROS	UND	6	72,50	435,00	69,00	414,00	71,00	426,00			
13	RELÓGIO PARA BOTIJÃO DE GÁS	UND	2	109,00	218,00	107,00	214,00	108,00	216,00			
TOTAL					5.543,96		5.132,29		5.512,00			

ESCOLA PROF. PEDRO DE CASTRO MEIRELES

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE Nº: 001/2023

Data e hora de abertura: 11/10/2023 as 10:00 HS

Objeto: EXPEDIENTE, CANTINA, HIGIENE E LIMPEZA E DIVERSOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE							
				A. A. ROCHA-ME		DOMINIO COMÉRCIO IMP. E EXP. EIRELI		SOUZA E LOPES LTDA			
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
14	AVENTAL EM TECIDO DE POLIPROPILENO	UND	3	50,00	150,00	46,99	140,97	49,00	147,00		
15	PLACA MÃE PARA EVAPORADORA DO COND. DE AR ELGIN DE 24.0000 BTUS	UND	1	719,99	719,99	716,10	716,10	719,50	719,50		
16	LUVAS DESCARTÁVEIS CX C/ 50 PARES	CX	3	50,00	150,00	48,00	144,00	50,00	150,00		
17	MARTELO TAMANHO MÉDIO	UND	1	62,00	62,00	60,00	60,00	61,50	61,50		
18	SABÃO EM BARRA CX C/ 50 UND	CX	2	145,00	290,00	143,00	286,00	145,00	290,00		
19	SABÃO EM PÓ PCT DE 05 KL	PCT	11	75,00	825,00	73,00	803,00	75,00	825,00		
20	ÁGUA SANITÁRIA CX C/ 12 FRASCOS DE 100ML CADA	CX	1	69,99	69,99	67,50	67,50	69,10	69,10		
21	LIMPA ALUMINIO CX C/ 12 FRASCO DE 500ML CADA	CX	1	124,50	124,50	123,10	123,10	124,50	124,50		
22	RODO GRANDE COM CABO	DZ	2	401,99	803,98	397,50	795,00	398,99	797,98		
23	PANO DE CHÃO TIPO SACO EM ALGODÃO	DZ	3	199,99	599,97	196,20	588,60	199,00	597,00		
24	PAPEL HIGIENICO FARDO COM 24 PCT DE 04 ROLOS	FRD	10	70,00	700,00	65,00	650,00	70,00	700,00		
25	RECARGA DE GÁS DE 13 KL	UND	30	152,00	4.560,00	142,00	4.260,00	155,00	4.650,00		
TOTAL					9.055,43		8.634,27		9.131,58		

ESCOLA PROF. PEDRO DE CASTRO MEIRELES

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE Nº: 001/2023

Data e hora de abertura: 11/10/2023 as 10:00 HS

Objeto: MATERIAL EXPEDIENTE, CANTINA, HIGIENE E LIMPEZA, DIVERSOS, E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E PEQUENOS REPAROS NA UNIDADE ESCOLAR

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE							
				A. A. ROCHA - ME		DOMINIO COMÉRCIO IMP. E EXP.		SOUZA E LOPES LTDA			
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
26	GRAMPEADOR TAMANHO MÉDIO P/ GRAMPO DE 26/6	UND	6	22,00	132,00	19,00	114,00	21,30	127,80		
27	PINCEL P/ TINTA GUACHE MÉDIO	DZ	1	85,00	85,00	82,00	82,00	83,50	83,50		
28	TINTA GUACHE POTE DE 50 ML CADA	POTE	6	22,10	132,60	19,60	117,60	2 0,99	125,94		
29											
30											
31											
32											
33											
34											
35											
TOTAL					R\$ 349,60	R\$ 313,60		R\$ 337,24			

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Decreto nº 001/2023, de data 02/08/2023. Publicado no D.O.E. nº 13.588, de data 04/08/2023, , classificamos *pele critério de menor preço por item* a empresa **DOMINIO COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI** com valor global de **R\$ 14.080,16** (Quatorze mil oitenta reais e dezesseis centavos).

PRAZO DE ENTREGA:	CONFERIR CONVITE
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA:	CONFERIR CONVITE
FORMA DE PAGAMENTO:	

